

وزیر اقتصاد:

۲ درصد جامعه مشمول مالیات بر سوداگری می شوند

کشور به سمت ثبات اقتصادی و کاهش تورم حرکت می کند

صفحه ۳

در دیدار رئیس جمهور با سفرای جدید چه گذشت؟
ارتقای روابط تجاری و اقتصادی، محور ماموریت ۴ سفیر در تهران

صفحه ۲

آیا تجدیدنظر در قیمت خرید تضمینی گندم منتفی است؟

صفحه ۳

فروش قرمز ۶۰۰ میلیارد دلاری قاره سیاه برای ایران

صفحه ۸

یادداشت

مهمونی ۱۰ کیلومتری؛ حماسه تمدنی جهان اسلام در برابر تمدن های رقیب

حجت الاسلام عباس عبدالهی: «دو سال است که در فضای فرهنگی - اجتماعی کشور در «عیدالله الاکبر (بزرگترین عید خدا)» شاهد یک رزمایش عظیم اجتماعی در تهران بوده ایم. این الگو امسال به تمام کشور سرایت کرد و تقریباً در تمام شهرهای متوسط و بزرگ کشور، مراسم جشن کیلومتری به همت شبکه هیئات مذهبی و فعالین فرهنگی - مذهبی به گزار شد؛ از سواحل خلیج همیشه فارس تا کناره های خزر و از کویر سیستان و بلوچستان و کرمان تا فلات مرکزی و مناطق کوهستانی.

صفحه ۴

افزایش ۵۰ تا ۲۵۰ میلیونی قیمت خودروهای مونتاژی با مصوبه جدید شورای رقابت

صفحه ۳

تجارت

ریسک بالای تجارت با عراق

پروفرما و پیش فاکتور را مبتنی بر دلار و قرارداد را هم دلاری بنویسیم. اگر این کار را نکنیم یعنی باید طرف عراقی به ما بدهد دلار بدهد بنابراین دیگر به ما مربوط نیست که وارد کننده عراقی می خواهد دلار را از کجا تهیه کند و تحویل ریسک به مصرف کننده و وارد کننده عراقی می شود و قطعاً فشار آنها ممکن موجب تغییر سیاست عراق را فراهم کند. دبیر کل اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق افزود: اما اگر ما همچنان به این موضوع بی تفاوت باشیم و اصرار داشته باشیم که با دینار یا ریال یا طرف عراقی معامله کنیم، قطع به یقین اگر دینار به ما حواله داده شود معادل ۱۰ میلیارد دلار نمی توانیم از عراق خرید کالا کنیم و بنابراین مازاد دینار پیدا می کنیم. اگر به ریال معامله کنیم دچار نوسان می شویم و هزینه ۷ تا ۱۰ درصدی اختلاف نرخ ارز رسمی و غیر رسمی به ما تحمیل می شود. وی تأکید کرد: بنابراین راهکار پاسخ به این چالش یک چیز است و آن اینکه باید معاملات بین ایران و عراق بر اساس یک نرخ ارز ثابت غیر از دینار و ریال جلو ببریم.

عضو اتاق مشترک ایران و عراق گفت: تجار عراقی برای معامله با طرف ایرانی از ارز آزاد استفاده می کنند، بنابراین برای کاهش ریسک باید معاملات بر اساس یک نرخ ارز ثابت غیر از دینار و ریال صورت گیرد. جهان بخش سنجایی دبیر کل اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق در مورد مبادلات تجاری ایران و عراق با ارز غیر رسمی، اظهار داشت: فدرال رزرو آمریکا به بانک مرکزی عراق فشار آورده که باید مبادا، مقصد و چرایی حواله های دلاری مشخص شود. وی افزود: دو اتفاق متعاقب این موضوع افتاد؛ ابتدا بانک مرکزی عراق عرضه دلار را به داخل بازار کاهش داد و دوم یک دستورالعملی صادر کرد که بر اساس این دستورالعمل صرفاً حواله های ارزی رای وارد کنندگان یا افراد مجازی که می توانند نسبت به ایتنا و خرید ارز اقدام کنند به مقصد معلوم امکان پذیر است. نکته دوم این بود که به کشورهای که تحت تحریم یکجانبه آمریکایا تحریم های بین المللی هستند نمی شود تبدیل دینار و حواله دلاری را انجام داد.

خروج آزادراه تهران - شمال از رکود چند ساله

خریدار ۹۳ سال ۹۳ در دست پیمانکار خارجی بود اما در همان سال به پیمانکاران داخلی واگذار شد. این در حالی است که مسیر ساخت این آزادراه در یکی از صعب العبورترین مناطق کشور واقع شده و ساخت آن را می توان نمونه ای از توان داخلی در راه سازی عنوان کرد.

پروژه آزادراه تهران - شمال در دولت دوم رفسنجانی (سال ۱۳۷۵) شروع شد. این پروژه عظیم که شامل ساخت ۱۲۶ کیلومتر آزادراه در دل کوهستان و دره های مسیری است به ۴ منطقه تقسیم شده است.

منطقه یک به طول ۳۳ کیلومتر از تهران شروع می شود که ساده ترین بخش از پروژه است و در دولت دوازدهم راه اندازی شد. منطقه ۴ نیز که ۲۰ کیلومتر است و بخش ورودی به شهر چالوس است در سال ۱۳۹۱ در دولت دهم تکمیل و راه اندازی شد.

سخت ترین مناطق ساخت آزادراه تهران - شمال، مناطق میانی (۲ و ۳) هستند که به علت مسیر صعب العبور کوهستانی و دره های عمیق، نیازمند حفاری تونل های طولانی و ساخت پل های عمیق است.

یک سال افزایش می یابد، به این ترتیب ساخت آزادراه نزدیک به ۳.۵ برابر متوسط سالانه خواهد بود که به نسبت آمار سالانه ساخت آزادراه که حدود ۸۵ کیلومتر است، اتفاق مهمی در توسعه زیرساخت های حمل و نقل است.

۳۵۰ هزار میلیارد تومان طرح های نیمه تمام در کشور وجود دارد

خادمی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۳۵۰ هزار میلیارد تومان طرح های نیمه تمام داریم، تصریح کرد: بهره برداری از فاز نخست قطعه ۲ آزادراه تهران - شمال به طول ۲۲ کیلومتر، آزادراه شیراز - اصفهان که طولانی ترین آزادراه کشور است به طول ۲۱۲ کیلومتر، باقیمانده آزادراه منجیل - رودبار به عنوان گلوگاه آزادراه قزوین - رشت به طول ۸۵ کیلومتر که حدود ۷.۵ کیلومتر آن تونل و پل است بخشی از برنامه هایی است که توسط شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل در برنامه تکمیل و بهره برداری امسال قرار دارد.

وی گفت: همچنین تکمیل و بهره برداری از بخشی از آزادراه مرند - تبریز و بخشی از آزادراه مراغه - هشتروند از دیگر برنامه های شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل است.

نیاز کشور به ۱۰ هزار کیلومتر آزادراه

مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل با بیان اینکه در حوزه آزادراهی ۲ هزار و ۸۰۰ کیلومتر آزادراه وجود دارد، بیان داشت: این در حالی است که نیاز کشور حداقل به ۱۰ هزار کیلومتر آزادراه است.

وی افزود: بیش از ۱۰ هزار کیلومتر مسیر آزادراهی، بزرگراهی و ریلی در کشور در حال اجراست که ارزش روز این پروژه ها ۳۰۰ هزار میلیارد تومان بوده و پیشرفت فیزیکی ۳۵ تا ۴۰ درصدی دارد.

« انالله و انا الیه راجعون »

سرکار خانم امیری فر

نمایندگی محترم روزنامه خریدار در استان مازندران

بدینوسیله مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحومه غفران و علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان، صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

مدیریت و پرسنل سازمان شهرستانهای روزنامه خریدار

آگهی تجدید مناقصات

کارفرما: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی
آدرس: ارومیه - خیابان الفجر ۲ - ترسیده به پل میثم - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

ردیف	نام پروژه	شماره مناقصه	برآورد اولیه	تضمین
۱	بهبودی و لکه گیری محور دسترسی به آبشار شلماش شهرستان سردشت	۰۲-۲۶	۲۲،۱۹۹،۰۳۳،۳۸۷	۱،۱۰۹،۹۵۱،۶۶۹

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه میتوانند در این مناقصه شرکت نمایند.
- پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترابری دارای تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE (شخص حقوقی) از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی (با ارائه کل استانی) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ می باشد. (فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir)
(۲) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
(۳) تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز یکشنبه ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان:

رکورد پیک مصرف تاریخ شبکه برق خوزستان شکسته شد

اهواز - محمد مجدم > مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از ثبت رکورد جدید مصرف برق و شکسته شدن پیک مصرف شبکه برق خوزستان در سال‌های قبل خبر داد.

محمود دشت‌بزرگ گفت: در ۲۴ ساعت منتهی به (۱۶ تیر) مصرف شبکه برق به هشت هزار و ۸۶۳ مگاوات رسید که یک رکورد جدید مصرف در شبکه برق خوزستان است. وی با بیان اینکه این میزان از مصرف در دامی ۵۰ درجه به وقوع پیوسته است، تصریح کرد: مصرف هشت هزار و ۸۶۳ مگاوات نسبت به مصرف هشت هزار و ۸۷ مگاوات سال قبل، ۹،۵۹ درصد رشد را نشان می‌دهد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: پیک مصرف شبکه برق خوزستان در سال ۱۴۰۱ در ۱۸ مرداد و در دامی ۵۴ درجه با مصرف

هشت هزار و ۸۰۶ مگاوات رخ داده که با ثبت مصرف جدید، یک ماه زودتر از موعد و در درجه دمایی کمتر به وقوع پیوسته است.

دشت‌بزرگ با بیان اینکه ثبت رکورد جدید مصرف در شبکه برق خوزستان در یک روز تعطیل (جمعه ۱۶ تیرماه) اتفاق افتاده است، بیان کرد: این میزان از مصرف در حالی به ثبت رسیده که ادارات و سازمان‌ها تعطیل بوده و میزان بار مصرفی آنها در شبکه وجود نداشته است. وی با درخواست از مردم برای رعایت الگوی مصرف برق، تأکید کرد: ۸۳ درصد از مصرف شبکه برق خوزستان مربوط به بخش خانگی به ویژه بار سرمایشی است و ثبت یک رکورد جدید مصرف در روز تعطیل نشان می‌دهد که بخش خانگی بیشترین اثرگذاری را در مدیریت مصرف و پایداری شبکه برق خواهد داشت.



درخواست می‌کند که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی مصرف برق، خاموش کردن کولرهای اضافی، استفاده از روشنایی طبیعی در روز

و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعات پیک مصرف (۱۱ تا ۱۷ و ۱۸ تا ۲۲) صنعت برق را در خدمت‌رسانی مستمر همراهی نمایند.

سرزمین

روزنانه سراسری صبح ایران

شهر

داستان استان اعلام کرد:

شناسایی بیش از ۴۶۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی در قزوین



قزوین - مریم نقدی > دادستان قزوین گفت: تا کنون ۱۳ فقره پرونده فرار مالیاتی با ارزش بیش از ۲۶۳ میلیارد تومان کشف شده است.

رجبی دادستان مرکز استان اعلام کرد: در راستای احیای حقوق عامه و تأکیدات رییس قوه قضاییه و بر اساس مأموریت‌های سند تحول قضایی و بیانیه گام دوم انقلاب با اقدامات صورت گرفته در راستای مقابله با فرار مالیاتی تا کنون ۱۳ فقره پرونده فرار مالیاتی با ارزش بیش از ۲۶۳ میلیارد تومان کشف شده است. رجبی بیان کرد: برای این افراد مطابق ماده ۲۷۴ قانون مالیات‌های مستقیم پرونده کفبری در محاکم قضایی تشکیل شده است. دادستان عمومی و انقلاب خاطر نشان کرد: در ماده ۲۷۴ قانون مالیات‌های مستقیم آمده است، هرگونه پنهان کاری در مورد فعالیت اقتصادی و درآمد حاصل از آن نوعی جرم مالیاتی محسوب می‌شود بنابراین فرار مالیاتی جرم تلقی و متخلفین تحت تعقیب کفبری قرار خواهند گرفت.

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور مطرح کرد:

ایجاد فرصت‌های برابر از ملزومات بهبود شرایط افراد دارای معلولیت است



ساری - امیر فر > فاطمه عباسی معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به اهمیت نشست‌های تخصصی در پیشبرد اهداف عالی سازمان، گفت: برگزاری نشست‌های علمی کاربردی موجب افزایش دانش و مهارت کارکنان می‌شود و این امر در موفقیت و بالندگی سازمان تأثیر بسزایی دارد. معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور بر توانمندسازی افراد دارای معلولیت تأکید کرد و گفت: از اهداف سازمان بهزیستی توانمندسازی و اشتغال پایدار جامعه هدف است تا با استقلال بیشتر در راستای پیشبرد اهداف خود گام بردارد و مشارکت اجتماعی بالایی داشته باشند.

عباسی با بیان اینکه ارائه خدمات مقبول به افراد دارای معلولیت با مشارکت و یاریگری همگانی میسر است، تصریح کرد: ارائه مطلوب خدمات به گروه هدف و ضرورت ایجاد فرصت‌های برابر از ملزومات بهبود شرایط زندگی آنان است.

معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور در پایان نکاتی درباره سیاست‌ها و برنامه‌های تخصصی و عملیاتی حوزه معاونت توانبخشی و راهبردهای موجود از جمله: توسعه کمی، کیفی و تقویت خدمات توانبخشی مراقبتی افراد دارای معلولیت، سالمندان و بیماران روانی مزمن، تأمین معیشت و حمایت مالی از گروه هدف، ارتقا سطح کیفی فعالیت‌ها، تسهیل دسترسی گروه هدف به خدمات، توسعه کیفی و کمی فعالیت‌ها در مناطق روستایی و محروم، تقویت و توسعه کمی و کیفی خدمات توانبخشی مبتنی بر مراکز روزانه، تقویت و توسعه خدمات توانبخشی و تقویت و توسعه فعالیت‌های مبتنی بر اشتغال افراد دارای معلولیت را مطرح کرد. شایان ذکر است: در حاشیه این همایش، کارگاه‌های تخصصی حوزه توانبخشی به مدت دو روز در مجتمع آموزشی فرهنگی شهید بهشتی خزرآباد برگزار می‌شود.

طی یکسال گذشته انجام شد:

تربیت بیش از ۵۰۰ نفری توسط هلال احمر استان خوزستان



اهواز - محمد مجدم > معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان خوزستان گفت: طی یکسال گذشته ۵۳ مربی برای آموزش‌های تخصصی، کمک‌های اولیه و پایه تربیت شده‌اند. به گزارش خبرنگار خبردار به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان خوزستان، مجتبی طحان با اعلام این خبر گفت: از تعداد ۵۳ مربی ۸ نفر تخصصی، ۲۵ مربی کمک‌های اولیه و ۲۰ مربی برای آموزش در شعب هلال احمر این استان تربیت شده‌اند. او افزود: در مجموع ۱۱۸ مربی فعال کمک‌های اولیه، ۵۰ مربی تخصصی فصال و ۱۳۸ نفر مربی فعال در هلال احمر استان در حال حاضر مشغول به فعالیت در حوزه آموزش و پژوهش هستند.

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان خوزستان برگزاری دوره تربیت مربی مشابه در ماه‌های آتی سال ۱۴۰۲ را از اولویت‌های این جمعیت برشمرد و تصریح کرد: قطعاً معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان برنامه‌های خود را در این زمینه تدوین و برای اجرا در تقویم کاری خود می‌گنجاند. طحان عنوان کرد: توجه به فعالیت‌های آموزشی یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های ما در هلال احمر استان است زیرا باید به سوی همه‌گیری آموزه‌های امدادی در جوامع محلی حرکت کنیم.

اصفهان

معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت خارجه:

دیپلماسی، هنر ارتباط برای ایجاد رابطه و حفظ منافع و امنیت است



در نتیجه گزارش برای توسعه طلبی و جنگ بوده است.

معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت خارجه گفت: بعداً نمادهای شهری برای نشان دادن قدرت حکومت‌ها استفاده شدند، در این دوره شهرها به عنوان نماد اقتدار جهانگیران و جهانداران

اصفهان - مریم مومنی > معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت خارجه گفت: دیپلماسی، هنر ارتباط برای ایجاد رابطه و حفظ منافع و امنیت است.

علیرضا بیکدلی معاون کنسولی، مجلس و ایرانیان وزارت خارجه در کنگره بین‌المللی دیپلماسی ملل در اصفهان اظهار داشت: دیپلماسی، هنر ارتباط برای ایجاد رابطه و حفظ منافع و امنیت است.

وی افزود: دیپلماسی در تاریخ معاصر امری رسمی و دولتی بوده اما اکنون شاهد شکل‌گیری مفاهیم جدید و متنوع در این حوزه هستیم که دیپلماسی‌های عمومی، شهری، علمی و دیپلماسی هنر نمونه‌هایی از آن است.

بیکدلی بیان کرد: کتاب‌ها و آثار تاریخی که سعی کرده‌اند شهرها را معرفی کنند، نخستین تلاش برای نشان کردن شهرهای مهم در تاریخ است، این توجه‌گاه از عشق به نوشتن و اطلاع‌رسانی و گاهی

اردبیل

مدیر منطقه استان:

بیش از ۴ هزار تن گاز مایع در اردبیل به صورت الکترونیکی توزیع شد



اردبیل - افسون جبارزاده > مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل گفت: در سه ماهه نخست سال جاری، بیش از دو هزار و ۴۴۷ تن گاز مایع در سطح منطقه بصورت الکترونیکی توزیع شده است.

سیدحجت مدنی در جمع خبرنگاران درباره توزیع الکترونیکی گاز مایع با زیرساخت بانکی در منطقه اظهار کرد: در بازه زمانی یاد شده بیش از دو هزار و ۴۴۷ تن گاز مایع در سراسر استان تأمین و توزیع شده است که با آنالیز و مقایسه مصرف این فرآورده در این مدت در قیاس با مدت مشابه سال قبل ۲۳ درصد کاهش مشاهده می‌شود.

مدنی هدف از اجرای این طرح را تأمین و رفاه شهروندان در راستای رعایت حقوق شهروندی، جلوگیری از عرضه خارج از شبکه و استفاده غیر مجاز از گاز مایع و نیز ساماندهی توزیع فرآورده‌های نفتی با استفاده از کارت بانکی سرپرست خانوار در همه شهرستان‌های منطقه اعلام کرد.

مدیر منطقه اردبیل علت کاهش مصرف گاز مایع در سطح منطقه را توزیع الکترونیکی این فرآورده و عدم انجام تراکنش به میزان

گلستان

معاون بیمه سلامت گلستان:

ارائه خدمات بیمه‌ای به دهک‌های ۴ و ۵ هم‌رایگان شد



گرگان - مهناز محمدزمانی > معاون بیمه سلامت گلستان گفت: در ابتدای سال، بیمه دهک‌های یک، دو و سه رایگان بود که با اجرای آئین‌نامه بند الف ماده ۷۰ دهک‌های چهارم و پنجم به بیمه شوندگان رایگان اضافه شدند. علیرضا صحرایی اظهار کرد: یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از گلستانی‌ها تحت پوشش بیمه سلامت هستند که بالغ بر یک میلیون نفر از این جامعه به صورت رایگان در صندوق بیمه روستاییان و صندوق ایرانیان (صندوق بیمه سلامت همگانی) عضو بوده و خدمات بیمه‌ای دریافت می‌کنند.

معاون بیمه سلامت گلستان با اشاره به صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج تصریح کرد: سازمان بیمه سلامت در گذشته به پنج بیماری شامل ام‌اس، تالاسمی، هموفیلی، دیالیزی و پیوند کلیه خدمات ویژه تر ارائه میداد که اکنون تعداد بیماری‌های تحت پوشش به ۱۰۷ نوع بیماری افزایش یافته است. وی گفت: برخی از این خدمات به صورت خارج از ضابطه به عنوان کمک هزینه تا سقف ۵۰ میلیون تومان در طول سال به بیماران پرداخت می‌شود. وی گفت: همچنین بیماران برای دریافت تسهیلات تا سقف ۵۰ میلیون تومان به برخی

از ابتدای سال گذشته تا کنون صورت گرفت:

کشف ۵۰۰ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز در کرمانشاه

کرمانشاه - حسنافخارزاده > از ابتدای سال گذشته تا کنون در استان کرمانشاه با تلاش همکاران توزیع برق، همکاری شهروندان و نیروهای انتظامی و قضایی ۵۰۰ دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز جمع‌آوری گردیده است.

احسان مهدوی معاون فروش و خدمات مشترکین و عضو هیات مدیره شرکت در این خصوص افزود: بر اساس گزارش‌های شهروندان و تلاش همکاران شرکت توزیع برق استان کرمانشاه همکاری شهروندان و نیروهای انتظامی و قضایی تعداد ۵۳ مرکز شناسایی شده است که شامل ۵۰۰ دستگاه رمز ارز غیر مجاز در سطح استان می‌باشد.

مهدوی گفت: با توجه به سهم بالای مصرف دستگاه‌های ماینر و فشار مضاعف به شبکه توزیع برق، کشف مزارع و اماکن غیرمجاز تولید رمز ارز از برنامه‌های مهم این شرکت است و در ادامه تصریح کرد: مراکز شناسایی شده به تفکیک تعرفه مربوط به بخش صنعتی، خانگی و عمومی می‌باشد که نکته مهم این است دستگاه‌های استخراج رمز ارز تأثیر زیادی بر افزایش مصرف برق در کشور دارند و روند مصرف را در روزهای گرم سال بیشتر هم می‌کنند.

معاون فروش و خدمات مشترکین رمز ارزهای غیر مجاز را عامل افزایش



نیروی برق استان کرمانشاه در صورت مشاهده فعالیت دستگاه‌های ماینر در مناطق مختلف مراتب را به شرکت توزیع نیروی برق از طریق دفتر حراست گزارش‌کنند که پس از بررسی و صحت‌سنجی گزارش از پاداش‌های تعیین شده برخوردار میشوند.

وی انجام مانورهای شناسایی و جمع‌آوری به منظور شناسایی و جمع‌آوری مراکز غیرمجاز را از اهمیت اقدامات انجام‌شده توسط این شرکت برای جمع‌آوری مراکز غیرقانونی استخراج رمز ارزها دانست و گفت: امید است با افزایش همکاری مردم در مدیریت مصرف برق و همچنین بکارگیری همه‌طرفیت‌های استان، تابستانی را بدون محدودیت داشته باشیم.

